



FÖREDRAGNINGSLISTA VID ÅRSMÖTE HVGK 18 april 2023

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6.
 - a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,
 - b. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
10. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter, övriga avgifter, medlemslån samt budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Val av;
 - a. klubbens ordförande för en tid av 1 år;
 - b. 4 övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;
 - c. 2 suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år;
 - d. 1 revisor jämte suppleant för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta;
 - e. 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - f. ombud till GDF-möte
13. Övriga frågor (information och diskussion).
 - a. Höstmöte
 - Avgifter 2024



- Stadgar – Ny mall

b. Styrelsen kommer informera om ev. köp av banan. Ej beslutsfråga.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE HEDE-VEMDALENS GK 2022

Styrelsen för Hede-Vemdalens GK lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 2022.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.

Ordförande Klas Sundbaum

Kassör och vice ordförande Ove Andersson

Ledamöter;

Erik Hammarsten

Ewa Johansson

Fredrik Karlin

Helen Wahlgren

Andreas Sivertsson

Daniel Westberg

Ing-Britt Holmkvist, sekr

Styrelsesuppleanter;

Jan-Erik Nääs

Pär Öhrman

Revisor Lena Bengtsson

Revisorssuppleant Mari-Ann Löfström

Styrelsen har under perioden från förra årsmöte haft 4 protokollförda sammanträden.

JUBILEUM

2022 firade vi att banan fyllde 30 år.

Det firades under golfveckan med ”jubileumstävling/Björnslaget, där det var lite aktiviteter såsom frågetävling, bildutställning samt goodiebags till alla tävlande.

KOMMITTÉR

Under året har en Tävlings-, - Dam, - Ban-, och Medlems- resp Sponsringskommitté arbetat med klubbens verksamheter.

GREENFEEGÄSTER

Antalet greenfeegäster minskade till c:a 3000 st (en minskning med c:a 300 greenfeegäster jämfört med föregående år)

MEDLEMMAR

Medlemsantalet som anmäldes till SGF i höstas var 422. Antalet distansmedlemmar minskade (kan bero på att vi införde spelrätt för de som medlemskap i annan klubb) däremot ökade antalet fullvärdiga medlemmar.



SPONSORER

Sponsorintäkterna till Golfbolaget ökade något under 2022. Inför och under säsongen 2022 gjorde vi från styrelsens sida ett omtag kring sponsorer. Vi gjorde i ordning färre men tydligare paket för sponsorer att välja emellan.

Tidigare har det funnits en uppsjö med olika avtal, både muntliga och skriftliga och alla med olika belopp. Nu är det fasta belopp som skriv på treårsavtal. Allt för att underlätta både för sponsorer och oss inom klubben.

Nu finns det en struktur att jobba efter med både nya och gamla sponsorer. Detta har resulterat i att vi får in mer pengar än tidigare år, samt en bättre struktur.

KM och HÄRJEDALSMÄSTERSKAPET

KM för Sveg och Funäsfjällen och Härjedalsmästerskap hölls på Svegs GK.

När det gäller KM för Hede-Vemdalens GK spelades det i Hede och Daniel Westberg och Helen Wahlgren blev klubbmästare.

TÄVLINGVECKAN

Tävlingsveckan genomfördes på sedvanligt sätt. Det är en populär vecka där det var c:a 80 fler deltagare än föregående år. Head är ny sponsor till avslutningstävlingen som går över 2 dagar. Veckan avslutas med en avslutningsmiddag, ute under tält med något färre deltagare än föregående år.

ÖVRIGA TÄVLINGAR UNDER ÅRET

Läs mer i bilagan *Tävlingsverksamheten*.

BIDRAG

Vi hade även sökt bygdemedel, som beviljades under våren, för dräneringsarbeten på golfbanan. Dessa arbeten påbörjades under hösten 2021 och avslutades under året.

UNGDOMSVERKSAMHET

Barbara Van Doorn har haft prova på golf med ett litet gäng ungdomar från byn under säsongen för att försöka få fler ungdomar intresserade av golf och klubben.

GOLFBANAN.

Läs mer i bilagan *Om banan*.

SHOP/CAFÉ

Receptionen har bemannats av styrelsen och shop/café har skötts av Ingalill Wiklund tillsammans med en ytterligare anställd, 2 st ungdomsarbetare samt frivilliga medlemmar. Ett stort tack till de som ställt upp under många dagar under sommaren. Utan dessa medlemsinsatser hade vi inte klarat sommaren.

Sortimentet i shopen utökades med bla olika typer av tröjor med vårt emblem, strumpor, handskar, bollar mm. Shopen har gått bra och varit populär.



KANSLI

Kansliet har skötts på frivillig basis av Helen W och som även haft ansvar för införandet av ny webbsida.

SAMMANFATTNING

Med allt frivilligt jobb som utförts, sponsors-och greenfee intäkter har klubben gått med ett plusresultat ekonomiskt. Vi ser med tillförsikt fram mot säsongen 2023, men det kräver återigen stort engagemang av medlemmarna.

Styrelsen för HEDE-VEMDALENS GK



TÄVLINGSVERKSAMHET 2022 HEDE-VEMDALENS GK

FLAGGTÄVLINGEN den 6 juni samlade 29 deltagare vilket var lite fler än förra året. Segrade gjorde Erik Hammarsten, 2:a Erik Albinder och 3:a Willy Gustafsson

MIDSOMMARGOLF den 23 juni. Det var 20 par som, det är lite färre än förra året. Alla deltagare förgyllde aftonen med bra golf och trevlig samvaro vid prisutdelning och lite gott att äta och dricka.

Segrade gjorde: Daniel och Håkan Kristoffersson, 2:a Karin Sanbrink och Olle Arnell och 3:a Ewa Johansson och Sven-Olof Ericsson.

TÄVLINGSVECKAN blev välbesökt med glada deltagare och växlande väder, det var både gallet regn, stormiga vindar och frost men även sol.

ICA-SKINKSLAGET den 24 juli. Greensome där 41 mixade lag deltog, segrade gjorde Daniel och Håkan Kristoffersson, 2:a Lena Nilsson och Peter Thor och 3:a Karin och Tomas Nilsson.

Det var ett stort prisbord skänkt av Hede Supermarket som även bjöd på god paj med tillbehör. Dessutom kom Kingen och sjöng och spelade i väntan på prisutdelning.

JUBILEUMGOLF/BJÖRNSLAGET den 26 juli. Det var 67 damer och herrar som tävlade om att få en sista inteckning i vandringspriserna. 2023 kommer Björnslaget att bytas ut till en annan tävling.

Tävlingsdagen var även den dagen vi firade att banan fyllde 30 år. Det firades med både aktiviteter och goodiebags till alla tävlande. Dagen blev en blöt historia då regnet öste ner hela dagen. Trots det blev det en bra dag med glada golfare. Det serverades god lunch i väntan på resultat.

I damklassen segrade Karin Sandbrink följt av Susanne Sjölund och trea blev Lena Lundmark. Herrklassen vanns av Erik Färnlund 2:a Ivan Eriksson 3:a Peter Dahlin.

Goodiebag och prisbordet var skänkt av bland andra Destination Vemdalen, Skistar, golfklubben och Ing-Britt Holmkvist.

2-MANNA SCRAMBLEN BLEV ÅTER EN SUCCÉ. 62 lag deltog, vilket är lite fler än förra året. Även detta år hade vi en mycket generös sponsor i SUNBIRDIE med golfresor och presentkort till priser.

Segrade gjorde Liam Kvarnström/Ludwig Kvarnström 2:a kom Carola och Magnus Thurin och 3:a kom Anna Tideström/Andreas Yngvesson. Efter prisutdelning serverades det grillade hamburgare med många goda tillbehör, vilket var uppskattat.



GOLFHÄFTET TROPHY

För första gången anordnade vi tävlingen Golfhäftet Trophy. Den spelades den 28 juli. Det var 44 lag som deltog.

Vinnare blev Erik Färnlund/Roland Norberg 2:a Marcus Wahlgren/Michael Jansson och 3:a Carola och Magnus Thurin.

HEAD HEDE GOLF OPEN

Den populära 2-dagars tävling eclectic som spelades den 29-30 juli lockade 63 deltagare. Det var något färre deltagare än året innan.

Det är mycket glädjande att vi nu fått Head som sponsor till denna tävling. Det var många fina sportartiklar priser till det tävlande.

Mycket trevlig tävling där segraren i Klass A blev Peter Johansson 2:a Andreas Yngvesson och 3:a Martin Eriksson. I klass B segrade Johnny Sahlén 2:a Roland Norberg och 3:a Karin Lundgren.

Efter tävlingen hade vi en avslutning av golfveckan med en uppskattad middag på klubben

KLUBBMÄSTERSKAP

KM spelades den 14 augusti. Det var 12 spelare som deltog.

Herrar: Daniel Westberg vann och 2:a Pär Öhrman och 3:a Marcus Wahlgren. Damer: Helen Wahlgren vann följt av 2:a Ing-Britt Holmkvist och 3:a Elisabeth Lindfors

Hysky Open 20 augusti.

En populär tävling med 51 lag startande lag som arrangerades av Restaurang Hysky. Segrade gjorde, Anders Westfält/Kristoffer Persson 2:a Daniel Westberg /Emelie Westberg och 3:a Erik Hammarsten/Fredrik Malmsten

Tävlingsåret 2022

Det var ett efter våra förhållanden mycket lyckat år med positiva miner före, under och efter tävlingarna. Det var c:a 80 fler deltagare totalt fler än 2021, det är jätteroligt att så många deltar i våra tävlingar. Vädret var som vanligt växlande, ömsom sol, ömsom regn, stormvindar och det var även frost vid sista tävlingen i september.

Vi tackar alla våra sponsorer och frivilliga som hjälp till med arbetet kring tävlingarna, det är en förutsättning för att vi ska kunna ha så många roliga och uppskattade tävlingar. Så ett stort TACK till er. Vi hoppas på ett lika bra tävlingsår 2023.

TÄVLINGSKOMMITTÉN.



Verksamhetsplan 2023 Hede -Vemdalens Golfklubb

Allmänt: Klubbens arbete går i huvudsak ut på att utveckla och förbättra befintliga verksamheter. Inom ramen av tillgängliga resurser jobbar vi aktivt för att synliggöra oss, skaffa fram intresserade aktiva funktionärer, utveckla tävlingsverksamheten och samarbetet med övriga aktörer. Samarbeta med Driftsbolaget och utveckla det efter tillgängliga resurser.

Kansli: Kansliet kommer att vara bemannad med frivilliga från klubben

Servering /

Shop Servering/Shopen planeras att vara bemannad med någon anställd av Golfklubben. Frivilliga arbetsinsatser kommer att behövas av medlemmar under säsongen för att klara ekonomin.

Grön kort kurs/

Utbildning:

Ambitionen är att erbjuda en eller två gröna kort kurser under säsongen samt komma igång med ungdomsverksamhet. Vi planerar också att ha en golfens dag där vi promotar golfen.

Tävlingar: Klubben arbetar vidare med att utveckla tävlingsverksamheten och där Golfveckan är höjdpunkten. Tävlingsveckan arrangeras även 2023 under vecka 30, med tvådagarsstävlingen Head Golf Open som avslutning. Vi fortsätter även med både flaggolfen och Midsommargolfen och en ny tävling Midnattsgolfen.

Medlems-

aktiviteter: Vi har en ambitionen att anordna fler trivselaktiviteter för ordsbor och medlemmar såsom Grillaftnar, Pubkvällar med exempel Golfäventyrspel och för att locka nya personer att börja spela golf.

Vi ska försöka få igång Tisdagsgolfen igen och Dam torsdagsgolf där man får chans att spela med andra som man normalt kanske inte spelar med

Vi hitta ett sätt att få fler ungdomar/yngre vuxna att spela golf och även delta på fler tävlingar.

Sponsorgolf:

Någon form av sponsorgolf kommer vi även att bjuda in till i år för att tacka våra sponsorer.

Styrelsen: Förutom ordinarie styrelsearbete ansvarar varje person i styrelsen för en eller flera kommittéer i klubben och kommer att jobba fram en arbetsgrupp tillsammans med medlemmar för att få banan och klubben bättre och mer aktiv.



Information golfbanan för säsongen 2023

Under hösten 2022 rensades det vid bäcken framför 12.ans green samt damm till vänster om green. Vägen vid 13:de tee förbättrades och bäcken rensades upp. Tee58 på 7:an torvades av och jämnades till.

En hel del arbete med att färdigställa detta är kvar att göra under våren 2023.

Under försäsongen och under säsong kommer arbetsdagar att anordnas av bankommittén. Det finns ju alltid saker att förfina/förbättra.

Under vintern har det blåst väldigt mycket, vilket innebär att grenar (några träd) och diverse skräp blåst ner. Det behöver plockas bort manuellt.

Fortsättning med slyröjning hoppas vi också kommer att ske under 2023.

Nu i början av mars ligger ett skönt snötäcke över banan, och vi hoppas att det inte bildats is under snön. Isbränna kommer det säkert att vara på vissa ställen ändå. Vi hoppas på en fin och varm vår och att vi kan börja spela som vanligt i slutet på maj.